
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

524 

822 

50 

25 

61 

138 

526 

1 

12 

Name 

Markus Sebastian KILKANS 

Karl-Joosep PAJUMAA 

Sthella TOOMELA 

Claus-Alfred ROOTS 

Martin-Markus ANSI 

Karel TALBACH 

Simon Marten KILKANS 

Mattias SALU 

Johannes SALU 

Best Tm 

1:01.420 

1:01.539 

1:09.017 

1:09.998 

1:10.659 

1:13.945 

1:14.943 

1:16.729 

1:21.246 

Diff 

0.119 

7.597 

8.578 

9.239 

12.525 

13.523 

15.309 

19.826 

Gap 

0.119 

7.478 

0.981 

0.661 

3.286 

0.998 

1.786 

4.517 

Laps 

8 

8 

7 

7 

6 

5 

6 

6 

5 

In Lap 

7 

7 

7 

5 

4 

3 

6 

3 

5 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Sorted on best lap time

Printed: 30/10/2022 15:12:04 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:00:44 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 17:00 



Lap 

4 

5 

(526) Simon Marten KILKANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1) Mattias SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(12) Johannes SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:16.283 

2:40.685 

1:18.497 

1:16.179 

1:18.858 

1:16.158 

1:15.795 

1:14.943 

1:22.875 

1:19.744 

1:16.729 

1:17.674 

1:19.353 

1:17.333 

1:25.438 

1:22.708 

1:22.587 

1:22.305 

1:21.246 

Diff 

+1:02.338 

+1:26.740 

+3.554 

+1.236 

+3.915 

+1.215 

+0.852 

+6.146 

+3.015 

+0.945 

+2.624 

+0.604 

+4.192 

+1.462 

+1.341 

+1.059 

Time of Day 

17:09:37.993 

17:12:18.678 

17:04:49.623 

17:06:05.802 

17:07:24.660 

17:08:40.818 

17:09:56.613 

17:11:11.556 

17:05:08.873 

17:06:28.617 

17:07:45.346 

17:09:03.020 

17:10:22.373 

17:11:39.706 

17:05:16.156 

17:06:38.864 

17:08:01.451 

17:09:23.756 

17:10:45.002 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(524) Markus Sebastian KILKANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(822) Karl-Joosep PAJUMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(50) Sthella TOOMELA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(25) Claus-Alfred ROOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(61) Martin-Markus ANSI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(138) Karel TALBACH 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:06.438 

1:04.115 

1:04.097 

1:02.012 

1:01.799 

1:03.957 

1:01.420 

1:02.313 

1:07.351 

1:03.686 

1:01.937 

1:03.940 

1:02.560 

1:02.566 

1:01.539 

1:03.032 

1:13.049 

1:11.120 

1:10.309 

1:10.806 

1:11.290 

1:10.290 

1:09.017 

1:13.833 

1:10.637 

1:11.876 

1:11.875 

1:09.998 

1:11.525 

1:12.261 

1:17.516 

1:11.180 

1:10.717 

1:10.659 

1:12.611 

1:10.661 

1:15.756 

1:15.244 

1:13.945 

Diff 

+5.018 

+2.695 

+2.677 

+0.592 

+0.379 

+2.537 

+0.893 

+5.812 

+2.147 

+0.398 

+2.401 

+1.021 

+1.027 

+1.493 

+4.032 

+2.103 

+1.292 

+1.789 

+2.273 

+1.273 

+3.835 

+0.639 

+1.878 

+1.877 

+1.527 

+2.263 

+6.857 

+0.521 

+0.058 

+1.952 

+0.002 

+1.811 

+1.299 

Time of Day 

17:04:15.140 

17:05:19.255 

17:06:23.352 

17:07:25.364 

17:08:27.163 

17:09:31.120 

17:10:32.540 

17:11:34.853 

17:04:08.971 

17:05:12.657 

17:06:14.594 

17:07:18.534 

17:08:21.094 

17:09:23.660 

17:10:25.199 

17:11:28.231 

17:04:27.845 

17:05:38.965 

17:06:49.274 

17:08:00.080 

17:09:11.370 

17:10:21.660 

17:11:30.677 

17:04:30.154 

17:05:40.791 

17:06:52.667 

17:08:04.542 

17:09:14.540 

17:10:26.065 

17:11:38.326 

17:04:50.433 

17:06:01.613 

17:07:12.330 

17:08:22.989 

17:09:35.600 

17:10:46.261 

17:04:52.521 

17:06:07.765 

17:07:21.710 

Printed: 30/10/2022 15:12:13 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:00:44 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 17:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

524 

822 

61 

50 

25 

138 

1 

94 

12 

526 

87 

Name 

Markus Sebastian KILKANS 
Karl-Joosep PAJUMAA 
Martin-Markus ANSI 
Sthella TOOMELA 
Claus-Alfred ROOTS 
Karel TALBACH 
Mattias SALU 
Martten PROSOVITS 
Johannes SALU 
Simon Marten KILKANS 
Sander TIKK 

Laps 

10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
6 

Diff 

6.189 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

Gap 

6.189 

1 Lap 

3.869 

24.563 

29.235 

1 Lap 

7.310 

34.502 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:00.654 

1:00.522 

1:06.933 

1:06.912 

1:08.966 

1:11.222 

1:13.985 

1:08.287 

1:17.956 

1:10.118 

1:41.099 

Class 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.189 

Avg. Speed 

116.923 

Best Lap Tm 

1:00.522 

Best Speed 

118.965 

Best Lap by 

822 - Karl-Joosep PAJUMAA 

Printed: 30/10/2022 15:12:18 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

1. Võistlussõit 10 minutit 

Race (10:00 Time) started at 18:17:12 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 18:15 



Lap 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(138) Karel TALBACH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1) Mattias SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(94) Martten PROSOVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(12) Johannes SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(526) Simon Marten KILKANS 

1 

2 

Lap Tm 

1:09.907 

1:09.852 

1:08.966 

1:14.832 

1:11.773 

1:11.943 

1:14.480 

1:14.063 

1:12.325 

1:11.222 

1:13.254 

1:17.265 

1:14.741 

1:15.676 

1:13.985 

1:15.114 

1:16.256 

1:14.351 

1:14.496 

1:16.606 

1:16.857 

1:12.636 

1:11.944 

1:10.595 

1:10.867 

1:09.565 

1:09.485 

1:08.287 

1:21.359 

1:21.230 

1:21.796 

1:21.780 

1:21.684 

1:17.956 

1:19.501 

1:13.048 

Diff 

+0.941 

+0.886 

+5.866 

+2.807 

+2.977 

+3.258 

+2.841 

+1.103 

+2.032 

+6.043 

+3.519 

+4.454 

+1.129 

+2.271 

+0.366 

+0.511 

+2.621 

+2.872 

+4.349 

+3.657 

+2.308 

+2.580 

+1.278 

+1.198 

+3.403 

+3.274 

+3.840 

+3.824 

+3.728 

+1.545 

+2.930 

Time of Day 

18:21:58.355 

18:23:08.207 

18:24:17.173 

18:25:32.005 

18:26:43.778 

18:27:55.721 

18:18:31.930 

18:19:46.410 

18:21:00.473 

18:22:12.798 

18:23:24.020 

18:24:37.274 

18:25:54.539 

18:27:09.280 

18:28:24.956 

18:18:29.633 

18:19:43.618 

18:20:58.732 

18:22:14.988 

18:23:29.339 

18:24:43.835 

18:26:00.441 

18:27:17.298 

18:19:11.229 

18:20:23.865 

18:21:35.809 

18:22:46.404 

18:23:57.271 

18:25:06.836 

18:26:16.321 

18:27:24.608 

18:18:33.804 

18:19:55.163 

18:21:16.393 

18:22:38.189 

18:23:59.969 

18:25:21.653 

18:26:39.609 

18:27:59.110 

18:19:12.066 

18:20:25.114 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

(87) Sander TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:12.717 

1:10.645 

1:10.118 

2:30.920 

1:12.007 

1:53.815 

1:48.139 

1:57.268 

1:51.858 

1:41.099 

Diff 

+2.599 

+0.527 

+1:20.802 

+1.889 

+12.716 

+7.040 

+16.169 

+10.759 

Time of Day 

18:21:37.831 

18:22:48.476 

18:23:58.594 

18:26:29.514 

18:27:41.521 

18:19:00.170 

18:20:53.985 

18:22:42.124 

18:24:39.392 

18:26:31.250 

18:28:12.349 

Lap 

(524) Markus Sebastian KILKANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(822) Karl-Joosep PAJUMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(61) Martin-Markus ANSI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(50) Sthella TOOMELA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(25) Claus-Alfred ROOTS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:01.614 

1:02.582 

1:00.654 

1:01.094 

1:01.571 

1:01.356 

1:02.293 

1:00.966 

1:00.918 

1:01.771 

1:02.449 

1:01.654 

1:02.701 

1:01.011 

1:00.522 

1:01.881 

1:03.447 

1:02.497 

1:06.933 

1:08.345 

1:08.634 

1:08.087 

1:08.193 

1:09.123 

1:08.286 

1:09.237 

1:09.197 

1:10.216 

1:09.867 

1:07.407 

1:07.767 

1:09.800 

1:07.659 

1:06.912 

1:10.751 

1:09.026 

Diff 

+0.960 

+1.928 

+0.440 

+0.917 

+0.702 

+1.639 

+0.312 

+0.264 

+1.249 

+1.927 

+1.132 

+2.179 

+0.489 

+1.359 

+2.925 

+1.975 

+1.412 

+1.701 

+1.154 

+1.260 

+2.190 

+1.353 

+2.304 

+2.285 

+3.304 

+2.955 

+0.495 

+0.855 

+2.888 

+0.747 

+1.785 

+0.060 

Time of Day 

18:18:15.045 

18:19:16.659 

18:20:19.241 

18:21:19.895 

18:22:20.989 

18:23:22.560 

18:24:23.916 

18:25:26.209 

18:26:27.175 

18:27:28.093 

18:18:16.349 

18:19:18.120 

18:20:20.569 

18:21:22.223 

18:22:24.924 

18:23:25.935 

18:24:26.457 

18:25:28.338 

18:26:31.785 

18:27:34.282 

18:18:20.451 

18:19:27.384 

18:20:35.729 

18:21:44.363 

18:22:52.450 

18:24:00.643 

18:25:09.766 

18:26:18.052 

18:27:27.289 

18:18:22.333 

18:19:31.530 

18:20:41.746 

18:21:51.613 

18:22:59.020 

18:24:06.787 

18:25:16.587 

18:26:24.246 

18:27:31.158 

18:18:28.671 

18:19:39.422 

18:20:48.448 

Printed: 30/10/2022 15:12:22 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

1. Võistlussõit 10 minutit 

Race (10:00 Time) started at 18:17:12 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 18:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

524 

822 

94 

61 

50 

526 

138 

25 

1 

12 

87 

Name 

Markus Sebastian KILKANS 
Karl-Joosep PAJUMAA 
Martten PROSOVITS 
Martin-Markus ANSI 
Sthella TOOMELA 
Simon Marten KILKANS 
Karel TALBACH 
Claus-Alfred ROOTS 
Mattias SALU 
Johannes SALU 
Sander TIKK 

Laps 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

Diff 

21.721 

44.828 

49.594 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

Gap 

21.721 

23.107 

4.766 

1 Lap 

19.515 

2.982 

1.189 

1 Lap 

1.178 

1 Lap 

Best Tm 

59.981 

1:00.020 

1:03.504 

1:03.859 

1:06.035 

1:08.155 

1:08.439 

1:08.722 

1:12.893 

1:17.645 

1:34.217 

Class 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Lapsed 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.721 

Avg. Speed 

118.691 

Best Lap Tm 

59.981 

Best Speed 

120.038 

Best Lap by 

524 - Markus Sebastian KILKANS 

Printed: 30/10/2022 15:12:27 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

2. Võistlussõit 10 minutit 

Race (10:00 Time) started at 19:13:45 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 19:15 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(526) Simon Marten KILKANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(138) Karel TALBACH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(25) Claus-Alfred ROOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1) Mattias SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:19.129 

1:07.051 

1:07.402 

1:06.035 

1:06.042 

1:06.815 

1:07.294 

1:08.737 

1:10.488 

1:09.237 

1:09.761 

1:08.155 

1:10.409 

1:11.686 

1:11.372 

1:11.226 

1:12.057 

1:10.404 

1:09.954 

1:09.510 

1:11.614 

1:10.617 

1:10.281 

1:08.439 

1:11.576 

1:11.614 

1:08.722 

1:08.969 

1:09.532 

1:13.184 

1:11.542 

1:10.556 

1:12.893 

1:32.054 

1:18.853 

1:19.622 

1:17.607 

1:16.864 

1:17.376 

Diff 

+13.094 

+1.016 

+1.367 

+0.007 

+0.780 

+1.259 

+2.702 

+2.333 

+1.082 

+1.606 

+2.254 

+3.531 

+3.217 

+3.071 

+3.618 

+1.965 

+1.515 

+1.071 

+3.175 

+2.178 

+1.842 

+2.854 

+2.892 

+0.247 

+0.810 

+4.462 

+2.820 

+1.834 

+19.161 

+5.960 

+6.729 

+4.714 

+3.971 

+4.483 

Time of Day 

19:16:12.050 

19:17:19.101 

19:18:26.503 

19:19:32.538 

19:20:38.580 

19:21:45.395 

19:22:52.689 

19:24:01.426 

19:14:58.607 

19:16:09.095 

19:17:18.332 

19:18:28.093 

19:19:36.248 

19:20:46.657 

19:21:58.343 

19:23:09.715 

19:24:20.941 

19:15:01.047 

19:16:13.104 

19:17:23.508 

19:18:33.462 

19:19:42.972 

19:20:54.586 

19:22:05.203 

19:23:15.484 

19:24:23.923 

19:14:59.417 

19:16:10.993 

19:17:22.607 

19:18:31.329 

19:19:40.298 

19:20:49.830 

19:22:03.014 

19:23:14.556 

19:24:25.112 

19:15:03.007 

19:16:15.900 

19:17:47.954 

19:19:06.807 

19:20:26.429 

19:21:44.036 

19:23:00.900 

19:24:18.276 

Lap 

(12) Johannes SALU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(87) Sander TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:18.108 

1:18.376 

1:20.391 

1:20.845 

1:19.419 

1:19.221 

1:17.645 

1:37.860 

1:39.459 

1:36.477 

1:38.800 

1:42.787 

1:34.217 

Diff 

+0.463 

+0.731 

+2.746 

+3.200 

+1.774 

+1.576 

+3.643 

+5.242 

+2.260 

+4.583 

+8.570 

Time of Day 

19:15:05.449 

19:16:23.557 

19:17:41.933 

19:19:02.324 

19:20:23.169 

19:21:42.588 

19:23:01.809 

19:24:19.454 

19:15:17.418 

19:16:55.278 

19:18:34.737 

19:20:11.214 

19:21:50.014 

19:23:32.801 

19:25:07.018 

Lap 

(524) Markus Sebastian KILKANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(822) Karl-Joosep PAJUMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(94) Martten PROSOVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(61) Martin-Markus ANSI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(50) Sthella TOOMELA 

1 

Lap Tm 

1:01.062 

1:01.254 

1:00.732 

1:00.611 

1:01.089 

59.981 

1:00.336 

1:01.076 

1:00.762 

1:01.919 

1:01.386 

1:00.252 

1:00.391 

1:00.282 

1:00.020 

1:00.564 

1:01.557 

1:20.520 

1:06.660 

1:05.848 

1:05.021 

1:04.624 

1:03.504 

1:04.124 

1:03.622 

1:04.689 

1:04.392 

1:06.907 

1:05.864 

1:06.753 

1:04.521 

1:06.230 

1:03.859 

1:05.117 

1:05.573 

1:05.907 

Diff 

+1.081 

+1.273 

+0.751 

+0.630 

+1.108 

+0.355 

+1.095 

+0.781 

+1.899 

+1.366 

+0.232 

+0.371 

+0.262 

+0.544 

+1.537 

+20.500 

+3.156 

+2.344 

+1.517 

+1.120 

+0.620 

+0.118 

+1.185 

+0.888 

+3.048 

+2.005 

+2.894 

+0.662 

+2.371 

+1.258 

+1.714 

+2.048 

Time of Day 

19:14:45.657 

19:15:46.719 

19:16:47.973 

19:17:48.705 

19:18:49.316 

19:19:50.405 

19:20:50.386 

19:21:50.722 

19:22:51.798 

19:23:52.560 

19:14:47.390 

19:15:49.309 

19:16:50.695 

19:17:50.947 

19:18:51.338 

19:19:51.620 

19:20:51.640 

19:21:52.204 

19:22:53.761 

19:24:14.281 

19:14:54.904 

19:16:01.564 

19:17:07.412 

19:18:12.433 

19:19:17.057 

19:20:20.561 

19:21:24.685 

19:22:28.307 

19:23:32.996 

19:24:37.388 

19:14:51.423 

19:15:58.330 

19:17:04.194 

19:18:10.947 

19:19:15.468 

19:20:21.698 

19:21:25.557 

19:22:30.674 

19:23:36.247 

19:24:42.154 

19:14:52.921 

Printed: 30/10/2022 15:12:34 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

2. Võistlussõit 10 minutit 

Race (10:00 Time) started at 19:13:45 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 

06/09/2022 19:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

524 

822 

61 

50 

94 

138 

25 

526 

1 

12 

87 

Name 

Markus Sebastian KILKANS 

Karl-Joosep PAJUMAA 

Martin-Markus ANSI 

Sthella TOOMELA 

Martten PROSOVITS 

Karel TALBACH 

Claus-Alfred ROOTS 

Simon Marten KILKANS 

Mattias SALU 

Johannes SALU 

Sander TIKK 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

R1.  

1 

2 

3 

4 

8 

6 

5 

10 

7 

9 

11 

R2.  

1 

2 

4 

5 

3 

7 

8 

6 

9 

10 

11 

Total points 

2 

4 

7 

9 

11 

13 

13 

16 

16 

19 

22 

Printed: 30/10/2022 15:12:38 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja V etapp 2022 

LAPSED 

Kohapunktid - Lapsed 

Linnamäe krossirada, Jõgevamaa 2.000 km 


